

பத்திரிக்கை செய்தி

சென்னை நதிகள் சீரமைப்பு அறக்கட்டளை

'தொல்காப்பியப் பூங்கா'

செ. ந. சீ. அ / தொல்காப்பியப் பூங்கா / நடைப்பயிற்சி /2021-01 நாள்: 16.12.2021

தமிழ்நாடு அரசு, சென்னை நதிகள் சீரமைப்பு அறக்கட்டளையின் மூலம், 58 ஏக்கர் பரப்பினை கொண்ட அடையாறு உப்பங்கழியினை சீரமைத்து, தொல்காப்பியப் பூங்கா என்ற சுற்றுச்சூழல் பூங்காவை உருவாக்கி, பராமரித்து வருகிறது. நகரிய கடல்சார் ஈர்ப்புலங்களின் பாதுகாப்பு மற்றும் சீரமைப்பின் அவசியத்தை பொதுமக்கள் உணர்ந்து கொள்ள ஏதுவாக, தொல்காப்பியப் பூங்காவை பொதுமக்கள் பார்வையிட வாரத்தில் செவ்வாய், வியாழன் மற்றும் சனிக்கிழமைகளில் அனுமதிக்கப்படுகின்றனர்.

தற்போது, தொல்காப்பியப் பூங்காவில், பொதுமக்கள் கட்டணத்துடனான நடைப்பயிற்சி மேற்கொள்ள, காலை 6.30 மணியிலிருந்து 8.00 மணி வரை மற்றும் மாலை 4.30 மணியிலிருந்து 6.00 மணி வரை அனுமதிக்கப்பட உள்ளனர்.

நடைப்பயிற்சி மேற்கொள்வதற்கான விண்ணப்ப படிவத்தை தொல்காப்பியப் பூங்காவின் இணையதளத்தில் www.chennaiivers.gov.in பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது கீழ்க்கண்ட பூங்கா அலுவலகத்தில் படிவத்தை பெற்று கொள்ளலாம்.

சென்னை நதிகள் சீரமைப்பு அறக்கட்டளை

தொல்காப்பியப் பூங்கா,

எண்.6/103, டாக்டர் டிஜிஎஸ் தினகரன் சாலை,

ராஜா அண்ணாமலைபுரம்,

சென்னை - 600028.

தொடர்பு எண்: 044 - 246 145 23 / 97865 58397 / 98408 13321

- ஒம்/ -

முதன்மை செயலர் / உறுப்பினர் செயலர்
சென்னை நதிகள் சீரமைப்பு அறக்கட்டளை

Press Release

CHENNAI RIVERS RESTORATION TRUST

‘Tholkappia Poonga’

CRRT/Tholkappia Poonga/Walkers/2021-01

Dated: 16.12.2021

The Government of Tamil Nadu had restored the Adyar Creek (58 acres) and created an ecological park - ‘Tholkappia Poonga’ under the aegis of the Chennai Rivers Restoration Trust. Public are allowed to visit Tholkappia Poonga on Tuesday, Thursday and Saturday to understand the significance of restoration and conservation of urban coastal wetlands eco-system.

Now, public will be allowed for walking inside Tholkappia Poonga in the Morning (6.30 am to 8.00 am) and Evening (4.30 pm to 6.00 pm) hours with fee.

For registration, the application forms can be downloaded from the CRRT website: **www.chennaiivers.gov.in**, and also be obtained from below office;

Chennai Rivers Restoration Trust
‘Tholkappia Poonga’
No. 6/103, Dr. D.G.S. Dinakaran Salai,
Raja Annamalai Puram, Chennai - 600 028.
Contact No: 044 - 24614523 / 97865 58397 / 98408 13321

-Sd/-

**Principal Secretary / Member Secretary
Chennai Rivers Restoration Trust**